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PARANA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA-SEIL
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM-DER

EMPRESA: 0007 VIAGAO GARCIA LTDA
SERVICO COMPLEMENTAR LEITO: 003.0180-501 CURITIBA- MARINGA
ITINERARIO: BR-277, BR-376, PR-445, BR-369, PR-444, BR-376

ASSUNTO: ALTERAGAO DA FAIXA DE HORARIO

PROTOCOLO: 22.728.624-5

CURITIBA

Rest. Lanch. Soledade (chega)
Rest. Lanch. Soledade (parte)
Londrina

Maringa

CURITIBA

Rest. Lanch. Soledade (chega)
Rest. Lanch. Soledade (parte)
Londrina

Maringa

23:15
02:15
02:35
05:05
06:35
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DIRETORIA DE OPERACOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTE RODOVIARIO COMERCIAL-CTRC

TABELA DE HORARIOS

DOMINGOS A SEXTA-FEIRA

MARINGA

Londrina

Rest. Lanch. Soledade (chega)
Rest. Lanch. Soledade (parte)
Curitiba

FAIXA DE HORARIOS PARA VIAGENS EXTRAORDINARIAS

23:30
02:30
02:50
05:20
06:50
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MARINGA

Londrina

Rest. Lanch. Soledade (chega)
Rest. Lanch. Soledade (parte)
Curitiba

Curitiba, 11 de setembro de 2024

Silvano Ferrari
Respondendo pela

Coordenadoria de Transporte Rodoviario Comercial

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

EXT.: 489 Km
T.P.: 07:20
V.M.: 66,68 km/h

VIGENCIA: 01/10/2024

22:00
23:30
02:00
02:20
05:20
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22:20
23:50
02:20
02:40
05:40
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Assinatura Avancgada realizada por: Silvano Ferrari (XXX.660.739-XX) em 13/09/2024 10:52 Local: DER/DOP/CTRC. Inserido ao protocolo 22.728.624-5 por: Janaina Cadigia Prestes em: 13/09/2024 10:48.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com

0 c6digo: 84cdh95d6186c9de470512e816c2bebh9.




ePRCTOCOLO

Documento: CuritibaMaringaREG0007003.018050101.10.2422.728.6245.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Silvano Ferrari (XXX.660.739-XX) em 13/09/2024 10:52 Local: DER/DOP/CTRC.

Inserido ao protocolo 22.728.624-5 por: Janaina Cadigia Prestes em: 13/09/2024 10:48.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo:
84c¢db95d6186c9ded470512e816c2beb9.




