



SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA-SEIL DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM-DER DIRETORIA DE OPERAÇÕES-DOP COORDENADORIA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO COMERCIAL-CTRC



TABELA DE HORÁRIOS

EMPRESA: 0007 VIAÇÃO GARCIA LTDA EXT.: 489 Km SERVIÇO COMPLEMENTAR LEITO: 003.0180-501 CURITIBA- MARINGÁ T.P.: 07:20

ITINERÁRIO: BR-277, BR-376, PR-445, BR-369, PR-444, BR-376 V.M.: 66,68 km/h

ASSUNTO: ALTERAÇÃO DA FAIXA DE HORÁRIO

PROTOCOLO: 22.728.624-5 VIGÊNCIA: 01/10/2024

DOMINGOS À SEXTA-FEIRA			
CURITIBA	23:15 1	MARINGÁ	22:00 2
Rest. Lanch. Soledade (chega)	02:15 1	Londrina	23:30 2
Rest. Lanch. Soledade (parte)	02:35 1	Rest. Lanch. Soledade (chega)	02:00 2
Londrina	05:05 1	Rest. Lanch. Soledade (parte)	02:20 2
Maringá	06:35 1	Curitiba	05:20 2
FAIXA DE HORÁRIOS PARA VIAGENS EXTRAORDINÁRIAS			
CURITIBA	23:30 3	MARINGÁ	22:20 4
Rest. Lanch. Soledade (chega)	02:30 3	Londrina	23:50 4
Rest. Lanch. Soledade (parte)	02:50 3	Rest. Lanch. Soledade (chega)	02:20 4
Londrina	05:20 3	Rest. Lanch. Soledade (parte)	02:40 4
Maringá	06:50 3	Curitiba	05:40 4

Curitiba, 11 de setembro de 2024

(datado e assinado eletronicamente)

Silvano Ferrari Respondendo pela Coordenadoria de Transporte Rodoviário Comercial





 $\label{prop:commutation} \mbox{Documento: } \textbf{CuritibaMaringaREG0007003.018050101.10.2422.728.6245.pdf}.$

Assinatura Avançada realizada por: **Silvano Ferrari (XXX.660.739-XX)** em 13/09/2024 10:52 Local: DER/DOP/CTRC.

Inserido ao protocolo **22.728.624-5** por: **Janaina Cadigia Prestes** em: 13/09/2024 10:48.



Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n^{ϱ} 7304/2021.